

کنگره آمریکا برای لغو طرح بیمه اوباما گام اول را برداشت

مجلس نمایندگان آمریکا که در کنترل جمهوریخواهان است برای لغو طرح بیمه درمانی بحث برانگیز باراک اوباما نخستین رای گیری را انجام داده است.

با این حال، نه نماینده جمهوریخواه در این رای گیری به دموکراتها پیوستند. این نمایندگان بر این باورند که رهبری جمهوریخواه در کنگره به طور شتابزده عمل کرده است و بدون آن که طرح جایگزینی داشته باشد در پی لغو طرح بیمه‌ای برآمده که با وجود تمام معایب حدود ۲۰ میلیون نفر را پوشش داده است.

دوئل ترامپ در کارزار انتخاباتی وعده لغو فوری این بیمه را می داد اما بعد از پیروزی گفت که بندهای اصلی آن را حفظ خواهد کرد. رییس جمهوری منتخب آمریکا این هفته گفت که هم زمان با فسخ طرح بیمه مذکور، کنگره به نامه جایگزین آن به تصویب خواهد رساند که بهتر و ارزان تر خواهد بود. (بی بی سی)

مجلس سنا در واشنگتن مداخله روسیه در انتخابات آمریکا را بررسی می کند

مجلس سنای ایالات متحده آمریکا تحقیقات روی مداخله هکری روسیه در هنگام انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده را انجام می دهد. سناتور ها در نظر دارند که هم نمایندگان اداره اوباما و هم تیم دونالد ترامپ را مورد باز پرس قرار بدهند.

کمیته امور استخبارات سنای آمریکا تصمیم گرفته است که خود در مورد اتهامات دخالت روسیه در هنگام انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده تحقیقات انجام بدهد. در یک اعلامیه ششست ریکارد باری رئیس کمیته امور استخبارات سنای آمریکا و مارک اورنر معاون وی، که به روز جمعه (۱۳ جنوری ۲۰۱۷) منتشر شد، آمده است که «داده های اطلاعات استخباراتی ایالات متحده آمریکا در مورد حملات هکری روسیه سبب نگرانی عمیقی گردیده است، و از همین خاطر مهم است که ما یک تصویر کامل از مقیاس فعالیت های استخبارات روسیه در ایالات متحده آمریکا بدست بیاوریم.»

انجام دادن این تحقیقات هم از سوی حزب دموکرات و هم از جانب جمهوری خواهان در کمیته امور استخبارات مجلس سنا حمایت شد. به این ترتیب سناتور ها حق دارند که هم نمایندگان اداره بارک اوباما و هم تیم دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب ایالات متحده را مورد پرس و جو قرار بدهند. موضوع تحقیقات قرار است از جمله هر گونه تماس استخباراتی میان روسیه و افراد مرتبط با ستاد های انتخاباتی نامزدان مقام ریاست جمهوری باشد.(دویچه وله)

سفارت تشکیلات خودگردان فلسطینی در واتیکان افتتاح شد



محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی، با پاپ فرانسیس، رهبر فلسطینی در واتیکان دیدار کرده است. این دیدار همزمان با بازگشایی رسمی سفارت تشکیلاتی جهان در واتیکان صورت گرفته است.

مسکو با دعوت از تیم ترامپ در مذاکرات سوریه دولت اوباما را دور زد

به گزارش «واشنگتن پست»، روسیه از تیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری منتخب آمریکا برای شرکت در مذاکرات صلح سوریه در قزاقستان دعوت کرده است. بدین ترتیب روسیه به دولت اوباما اعتنا کند. نشانده دیگری از سردی مناسبات مسکو با دولت اوباما است که از عمر آن چند روزی بیشتر باقی مانده است. آن گونه که «واشنگتن پست» شامگاه جمعه گزارش داده است. این دعوت اواخر ماه دسامبر در یک گفت‌وگوی تلفنی از سوی سرگئی کیسیلیاک، سفیر روسیه در واشنگتن با مایکل فلین مطرح شده است. فلین شخصی است که دونالد ترامپ را و به عنوان مشاور امنیت ملی خود نامزد کرده است.



وزیر خارجه هنگری به پناهجویان: اینجا گرم نمی شوید

پیتر سیبارتو، وزیر خارجه هنگری به یک روزنامه آلمانی گفته است که کشورش مرزهای خود را در روی مهاجران و آوارگان گیرمانده در سرزمین کشور همسایه، صربستان باز نمی کند. سیبارتو به شماره روز شنبه روزنامه آلمانی «دی ولت» گفته است مهاجرانی که در صربستان به کمک نیاز دارند باید خود را آنجا ثبت و راجستر کنند تا سرنیاه و کمک دریافت نمایند. وزیر خارجه هنگری گفته است: «بسیاری از افراد این کار را نمی کنند چون آنها می خواهند در کشور دیگری درخواست پناهندگی بدهند. او همچنان تاکید کرد که «هزاران نفر نمی توانند در کشورهای امن مارش کنند و بعد انتخاب نمایند که کجا زندگی کنند».

کابینه آلمان پیش نویس قانون برابری معاش بین زن و مرد را تصویب کرد

در آلمان زنان به طور متوسط درآمد کمتر نسبت به مردان دارند. حکومت فدرال این کشور اینک می خواهد این امر تغییر یابد و به این منظور پیش نویس قانونی را ارائه کرده است. پس از یک اختلاف طولانی در ائتلاف بزرگ، کابینه فدرال پیش نویس قانون برابری بیشتر در دستمزد زنان و مردان را تصویب کرد. بر اساس این قانون کارمندان در شرکت های بسا پیش از ۲۰۰ کارگر، حق دریافت اطلاعات از جانب کارفرما در مورد پرداخت معاش

نیروهای عراق کنترل کامل دانشگاه موصل را در دست گرفتند

تلویزیون دولتی عراق اعلام کرده که نیروهای این کشور کنترل کامل دانشگاه موصل را در اختیار گرفته اند. نبرد برای تصرف این دانشگاه از روز جمعه آغاز شد. محل به عنوان یکی از پایگاه های اصلی خود در شهر موصل استفاده می کردند. مقامات نظامی عراقی گفته اند که مواد شیمیایی که در ساخت تسلیحات بکار می رود در این دانشگاه کشف شده است. تصرف مجدد دانشگاه موصل یکی دیگر از پیروزی های استراتژیک نیروهای دولت عراق است. ارتش اعلام کرده که تصرف کامل بخش شرقی موصل نزدیک است. رود دجله موصل را به دو بخش شرقی و غربی تقسیم می کند.



حضور «دوامدار» نیروهای امریکایی در پولند

پس از بیست سال حرف ها جامه عمل می پوشند: نیروهای امریکایی برای حضور درازمدت به پولند آمده و قرار است سربازان بریتانیا و آلمان در حوزه پاتیک مستقر شوند. مقامات پولندی از حضور امریکایی ها روز شنبه استقبال کردند. در اخیر هفته جاری پولند شاهد برگزاری جشن سراسری خواهد بود. نیروهای امریکایی در حال استقرار

اعلام ۱۰ سرمربی برتر تاریخ از نظر یوفا

یوفا ۱۰ سرمربی برتر تاریخ را معرفی کرد که نبود نامی از برخی بزرگان این رشته در این فهرست قابل توجه است. به نقل از آس، ۱۰ سرمربی برتر تاریخ توسط یوفا معرفی شدند که نبود برخی از سرمربیان تعجب برانگیز است. غیبت پپ گواردیولا در این فهرست قابل توجه است. سرمربی منچستر سیتی در چهار فصل حضورش در بارسلونا ۱۴ جام کسب کرد و به همراه بایرن مونیخ در سه فصل هفت جام را بالای سر برد. در فهرست یوفا برابان کلاف در نخستین جایگاه قرار دارد. او به همراه نایتینگهام فارست در سال ۱۹۷۹ قهرمان اروپا شد و توانست رکورد ۴۰ بازی پیاپی بدون شکست را به ثبت برساند. پس از او یوهان کروف قرار دارد. یوفا دلیل این انتخاب را متحول کردن فوتبال بارسلونا عنوان کرد. روشی که تاکنون بارسلونا آن را حفظ کرده است. ویستنه دل بوسکه سرمربی بعدی در این فهرست است. دل بوسکه در عین سادگی روشش، قدرتمند بود و توانست به همراه تیم ملی اسپانیا و رئال مادرید کناره گذاشته شد.

یائومیگ به صورت موقت سرمربی تیم بسکتبال چین شد

یائومیگ، ستاره بازنشسته بسکتبال چین، مسولیت هدایت تیم بسکتبال مردان چین را به صورت موقت بر عهده خواهد داشت. او با نایب رییس CBA (لیگ بسکتبال چین) در این زمینه همکاری می کند. یائومیگ، ستاره بازنشسته بسکتبال چین، مسولیت هدایت تیم بسکتبال مردان چین را به صورت موقت بر عهده خواهد داشت. او با نایب رییس CBA (لیگ بسکتبال چین) در این زمینه همکاری می کند. به نقل از سایت Inside the games، تیم چین در حال حاضر به دنبال سرمربی جدید است. انتخابات برای مشخص شدن مربیان و مسوولان جدید در ماه مارچ انجام می شوند. از آنجایی که چین میزبان مسابقات جام جهانی ۲۰۱۹ خواهد بود، مسوولان چینی به صورت موقت یائومیگ را برای رهبری تیم مردان انتخاب کردند.

بجای اسکی بازان، فوتبالران به مسابقات خارجی فرستاده شده اند



بلکه در تمام بخش های ورزشی و فدراسیون بی توجهی می کند. وی از حکومت مرکزی خواست که هر چه زودتر، ورزش را از این بن بست نجات دهد. تا دیگر از ورزشکاران استفاده ابزاری صورت نگیرد. در همین حال، محمد افضل نوری رئیس فدراسیون ملی اسکی کمیته ملی المپیک افغانستان شاخه فیمین هاشمی، طی نشست مطبوعاتی ادعا کرد که محمد آقا کارگر، اعضای خانواده خود را به جای ورزشکاران به خارج فرستاده است. او افزود که طبق اسناد؛ موصوف درسال ۹۳ هفت تن، در سال ۹۴ سه تن، و امسال چهار تن از اعضای خانواده خود را به کشور کوریا بجای اسکی بازان افغانستان فرستاده است.



احتمال نامزد شدن روسیه برای میزبانی المپیک ۲۰۲۸

حالی است که در یک سال اخیر شواهد زیادی در رابطه با دوپینگ سیستماتیک در روسیه منتشر شده است. اوایل این هفته ۱۹ انجمن ضد دوپینگ جهانی در خواست کردند که روسیه کاملاً از تمامی مسابقات بین المللی محروم شود. ژرکف در صحبت های خود با خبرگزاری Ria Novosti اعلام کرد: سخت است که بگویم نامزد می شویم، اما چرا که نه؟ فکر می کنم کاملاً امکان این مسئله وجود دارد. تنها سن پترزبورگ نیست که پتانسیل دارد، بلکه ما کازان را هم داریم. حتی سوچی هم هست. بروسه نامزدی برای میزبانی المپیک ۲۰۲۸ در سال ۲۰۲۰ آغاز می شود.

اعلام دوپینگ ۸ ورزشکار المپیک وزنه برداری چین در آستانه محرومیت

با تست دوباره نمونه های المپیک پکنینگ و لندن دوپینگ هشت ورزشکار مشخص شد که ۶ نفر آنها وزنه بردار بودند. به نقل از سایت Inside the games، تست دوباره نمونه های دوپینگ المپیک پکنینگ و لندن باعث محرومیت هشت ورزشکار شد. از این هشت ورزشکار، سه نفر مدال طلا المپیک داشتند. کائو لی، چن ژوژیا و لیو چون هونگ در وزنه برداری هستند که در وزن های ۷۵، ۴۸ و ۶۹ کیلوگرم در المپیک ۲۰۰۸ پکنینگ مدال طلا را کسب کردند. هر سه این وزنه برداران متابولیت و سیبوترامین مصرف کردند. این بدین معنا است که کشور چین به صورت ۱۲ ماه از مسابقات بین المللی محروم می شود. زیرا فدراسیون جهانی سال گذشته اعلام کرده بود که هر کشوری بیش از سه دوپینگ داشته باشد ۱۲ ماه محرومیت خواهد داشت. انتظار می رفت که این محرومیت ها در زمان بازی های ریو اعمال شود، اما این اتفاق نیفتاد.

وی در ادامه گفت که دوهفته قبل؛ غاصبین و افراد زورمند، کسانی که فوتبال میباشند، بجای ملی پوشان اسکی، به کشور کوریا فرستاده شده و این باعث گردیده تا افغانستان دربخش اسکی، در مسابقه منطقه ای دستاورد نداشته باشد.

به گفته او، اکنون در ولایت بامیان ۶ تیم اسکی به شمول یک تیم خارجی ها فعالیت دارند؛ ۱۵۰ عضویت این فدراسیون را به دست آورده اند، که ۳۰ تن آنرا دختران تشکیل میدهند. خوشبینیم در این مورد نظر آقا محمد کارگر را داشته باشیم؛ اما موفق به این کارنشیم. ما محمد احسان نیرو سخنگوی کمیته ملی المپیک شاخه اغبر گفت که هرگاه ورزشکاران در این قسمت شاک می اند، میتواند شکایت شان را با کمیته ملی المپیک درجریان بگذارند؛ آنان هرچه زودتر به این قسمت رسیدگی خواهند کرد. (پژواک)

مقام سوم تیم ملی چین در تورنمنت چهار جانبه چاینا کاپ

چین با برتری برابر کرواسی در ضربات پنالتی در رده سوم تورنمنت چهارجانبه چاینا کاپ قرار گرفت. در دیدار رده بندی رقابت های چهارجانبه چاینا کاپ تیم های ملی چین و کرواسی برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این بازی ابتدا واشیشویچ برای کرواسی گلزنی کرد اما

سازنده بود و در وزنه برداری دیگر سبیل سیمسک از ترکیه، اینتیگام زایروف از آذربایجان و نورامیر واردتایان از ارمنستان هستند. سیمسک در المپیک لندن در وزن ۶۳ کیلوگرم زنان چهارم شده است. زایروف و واردتایان در المپیک لندن در وزن ۹۴ کیلوگرم مردان ششم و یازدهم شدند. در دو ورزشکار دوپینگ دیگر هر دو از بلاروس هستند که او در تپاب وزنه و چکش زنان فعالیت داشتند. آنها نام نادر یا اوستاپچوک و دریا پچلینک است.

مهندسین بهترین مربی والیبال جهان در نظر سنجی worldofvolley

در نظرسنجی یکی از سایت های خارجی والیبال، مهندسین بهترین مربی شد. سایت worldofvolley در نظرسنجی به انتخاب بهترین مربی سال ۲۰۱۶ والیبال پرداخت. در این نظرسنجی ولادیمیر آکتو (روسیه)، نیکولا گریچ (مربستان)، براراد ورنز (برازیل)، آتجولو لورتنتی (ایتالیا) و مارسلو مندس (ارجنتین) کاندیدا بودند. مهندس در این نظرسنجی بالاتر از رزنده برازیلی که همراه این تیم قهرمان المپیک شد قرار گرفت. مهندس سرمربی تیم کروزبریو برازیل است که همراه این تیم قهرمان جام باشگاه های جهان شد. بعد از او رزنده و نیکولا گریچ دوم و سوم شدند.